
АДМИНИСТРАЦИЯ 
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23. 11. 2020  № 762 

г. Аксай 

 
 

 

 

О направлении проекта внесения изменений в 

генеральный план Аксайского городского 

поселения Аксайского района Ростовской области 

в Собрание депутатов Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

Рассмотрев представленный проект внесения изменений в генеральный план 

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области,  

протокол публичных слушаний по проекту о внесении изменений в генеральный план 

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области от 

14.09.2020, заключение о результатах публичных слушаний по проекту о внесении 

изменений в генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района 

Ростовской области от 15.09.2020, распоряжение Администрации Аксайского 

городского поселения от 27.10 2020 № 200 «О создании согласительной комиссии по 

урегулированию замечаний к проекту внесения изменений в генеральный план 

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области», письмо 

Администрации Аксайского района от 23 ноября 2020 года № 63.6/8249 о 

согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Аксайского 

городского поселения Аксайского района Ростовской области, заключение 

согласительной комиссии по урегулированию замечаний к проекту внесения 

изменений в генеральный план Аксайского городского поселения Аксайского района 

Ростовской области от 23.11.2020, в соответствии со статьями 24, 25 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением о порядке внесения 

изменений в генеральный план Аксайского городского поселения, утвержденным 



постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 13.02.2017 

№ 91, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Направить проект внесения изменений в генеральный план Аксайского 

городского поселения Аксайского района Ростовской области  

в Собрание депутатов Аксайского городского поселения для рассмотрения вопроса 

об утверждении изменений в данный генеральный план. 

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене правовых актов 

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и 

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

отдел архитектуры и градостроительства 

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения 

  

А.М. Агрызков 


